
 OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

8 
 
 
Številka: 04003-1/2018-7 
Benedikt, 30. marec 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Benedikt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC: Igor Repič, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 
 Darja Zemljina, Referentka za upravne, stanovanjske in splošne 

zadeve 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah /ZLV/ (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 14/11) Občinski svet Občine Benedikt sprejme Sklep o imenovanju Občinske 
volilne komisije, kot je predložen ter se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
  

~ 277 ~



Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah /ZLV/ (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 14/11) je Občinski svet Občine Benedikt na svoji _____. redni seji dne 
_____ sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Benedikt 

 
 

I. 
 
V Občinsko volilno komisijo Občine Benedikt se imenujejo: 
 
predsednik: Drago BERDEN, Štajngrova 4, 2234 Benedikt 
namestnik predsednika: Janez KLEPEC, Sveti Trije Kralji 11a, 2234 Benedikt 
član: Marjan KRANAR, Šolska ulica 7, 2234 Benedikt 
namestnica člana: Marina HOJNIK, Slatinska cesta 25, 2234 Benedikt 
članica: Marija GUMZAR, Strma ulica 16, 2234 Benedikt 
namestnica članice: Dragica LIPNIK, Ločki Vrh 9, 2234 Benedikt 
članica: Angela RAJŠP, Drvanja 6, 2234 Benedikt 
namestnica članice: Marija FARASIN, Čolnikov trg 7, 2234 Benedikt 
 
 

II. 
 
Mandatna doba članov Občinske volilne komisije traja štiri leta. 
 
 

III. 
 
Sedež Občinske volilne komisije Občine Benedikt je Čolnikov trg 5, 2234 Benedikt. 
 
 

IV. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka. 04003-1/2018- 
Benedikt, 
 
 
 
 Milan GUMZAR, 
 župan 
  

~ 278 ~



OBRAZLOŽITEV 
 
Občinski svet Občine Benedikt je na svoji 23. redni seji dne 21. 5. 2014 imenoval v Občinsko 
volilno komisijo Občine Benedikt člane, katerim bo potekel mandat 21. 5. 2018. 
 
Zaradi izvedbe lokalnih volitev v letu 2018 mora Občinski svet Občine Benedikt imenovati 
Občinsko volilno komisijo Občine Benedikt, ki bo opravila vsa opravila v zvezi z volitvami. 
Občinska uprava Občine Benedikt je zato pozvala predstavnike političnih strank, da podajo svoje 
predloge za imenovanje kandidatov za člane Občinske volilne komisije. Prispele predloge je 
obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na svoji 8. seji dne 
1. 3. 2018 ter pripravila predlog sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Benedikt, 
katerega dajemo Občinskemu svetu Občine Benedikt v obravnavo in sprejem. 

~ 279 ~



~ 280 ~




